Tus Raubling e.V.



TuS Raubling e.V. Rosenheimer Str. 2c 83064 Raubling

2

Liebe Badminton-Freunde,

dieses Jahr veranstaltet der TuS Raubling, Abteilung Badminton, am 27.September 2025 wieder sein traditionelles Turnier.

Wir tragen das Turnier als Doppelturnier nach dem Schweizer System aus. Zum Turnier können sich Herren-/Damendoppel und Mixed melden. Alle Spiele werden in einer gemeinsamen Runde ausgetragen.

Teilnahmeberechtigt sind Ligaspieler der untersten zwei Ligen (bis Bezirksklasse A) und Freizeitspieler (ohne Spielerpass) ab 16 Jahre. Im gemeldeten Doppel muss mindestens ein Freizeitspieler (ohne Spielerpass) dabei sein.

Das Turnier findet in der neuen Ballsporthalle mit 5 Feldern statt. Die Sporthalle liegt gegenüber unserer bisherigen Turnhalle. Parkplätze befinden sich auf der Nordseite der Turnhalle (Richtung Rosenheim, siehe Skizze und Beschreibung auf https://www.badminton-raubling.de/kontakt/).

Das Turnier beginnt um 10:30 Uhr und wird voraussichtlich bis 17 Uhr dauern. Die Halle ist ab 9:30 Uhr geöffnet. Die Anreise erbitten wir bis spätestens 10 Uhr.

Für das leibliche Wohl aller Gäste ist gesorgt: tagsüber bieten wir wieder Speisen und Getränke zum Verkauf. Im Anschluss an das Turnier treffen wir uns zu einem gemütlichen Beisammensein in der Pizzeria Merci.

Die Startgebühr beträgt 9,- EUR pro Teilnehmer. Die Teilnehmer stellen die Bälle selbst. Für Engpässe bietet der TuS Raubling Bälle zum Verkauf an.

Sportstätte: Sporthalle Rosenheimer Straße 2, 83064 Raubling

Noch wichtig: für Unfälle und Schadensfälle aller Art haftet der Veranstalter nicht.

Die Anmeldung mit Namen, Verein, E-Mail-Adresse, Ligaspieler/Hobbyspieler, Mobilnummer erbitten wir bis zum 20. September 2025 an:

E-Mail: Armin.Maidhof@gmx.de

RudolfHuber@gmx.de

Post: Rudolf Huber, Rosenheimer Str. 19, 83064 Raubling

Telefon: 08035/4086 (ab 17.30 Uhr)

Viele Grüße aus Raubling Rudi Huber

1.Vorstand: Ulrich Maier Prinzregentenstr. 26 83064 Raubling 2.Vorstand: Ottmar Konrad Am Wasserhorn 6 83064 Raubling Geschäftsstelle: TuS Raubling e. V. Rosenheimer Str. 2c 83064 Raubling Tel.: 08035/8951 tusraubling@t-online.de www.tus-raubling.de Bankverbindung:
Sparkasse Rosenheim-Bad Aibling
DE37 7115 0000 0500 5366 10
BYLADEM1ROS
meine Volksbank Raiffeisenbank eG
DE64 7116 0000 0000 2006 62
GENODEF1VRR























